

MyVita SILVER, L-Glutation zredukowany, 60 kapsułek



cena: 53,90 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	MyVita
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

MyVita SILVER, L-Glutation zredukowany, 60 kapsułek

BEZ SZTUCZNYCH DODATKÓW I WYPEŁNIACZY

- aktywna ZREDUKOWANA forma surowca, jedyna która wykazuje antyoksydacyjny potencjał
- L-Glutation to jeden z najważniejszych składników przeciwutleniających i detoksykujących w organizmie człowieka
- powszechnie uznaje się, że ze względu na silne właściwości przeciwutleniające glutation może zapobiegać wielu chorobom cywilizacyjnym

Glutation to organiczny związek, który jest zbudowany z trzech aminokwasów: kwasu glutaminowego, cysteiny i glicyny. Budowa chemiczna tego związku sprawia, że wykazuje on silny potencjał przeciwutleniający, co pozwala zniwelować niekorzystne działanie wolnych rodników. Pomaga to obniżyć ryzyko występowania wielu schorzeń. Badania naukowe dowodzą, że glutation aktywnie wspiera procesy regeneracyjne wątroby, oczyszczania organizmu oraz sprzyja w przypadku wielu chorób cywilizacyjnych, takich jak np. cukrzyca. Powszechnie zaleca się jego suplementację u osób z obniżoną odpornością.

Glutation występuje w organizmie w dwóch formach: zredukowanej i utlenionej. Tylko ta pierwsza forma wykazuje potencjał antyoksydacyjny. Glutation to związek, który jest samodzielnie wytwarzany przez ludzki organizm, jednak pod wpływem wielu czynników cywilizacyjnych ilość nieaktywnej formy utlenionej może wzrastać w stosunku do formy zredukowanej (zaburzając działanie antyoksydacyjne), dlatego w wielu przypadkach zaleca się jego suplementację.

Składniki:

L-glutation, inulina z korzenia cykorii (Cichorium), hydroksypropylometyloceluloza (otoczka z celulozy roślinnej). Produkt bez sztucznych dodatków i wypełniaczy.

Sposób użycia:

1 kapsułka dziennie. Popić wodą.

Dzienna porcja zawiera:

L-Gutation 300 mg

Inulina 80 mg

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Stosowanie przez kobiety w ciąży, karmiące i dzieci, po konsultacji z lekarzem. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Dodatkowe informacje:

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Producent:

Proness
ul. Nowodworska 17
59-220 Legnica

Kategoria produktu:

Suplement diety